



OBEC PRAVICE

se sídlem Pravice 70, 671 78 Jiřice u Miroslavi, IČO: 00636932

spis. zn. PRAV-106/1999-1/22

LitFin SPV 3 s.r.o.
V jirchářích 147/3
Nové Město
110 00 Praha 1
IČO: 08299129

Věc: Sdělení informací podle zákona č. 106/199 Sb.

Na základě Vaší žádosti zaslané e-mailem dne 5.1.2022 Vám v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů sdělujeme:

1. v žádném z obecních majetků nebyla v říjnu 2021 odebírána energie z Vámi vypsanych společností.
2. vzhledem k negativní odpovědi na otázku číslo 1 Vám sděluji, že žádné naše příspěvkové organizace neodebíraly energie z Vámi vypsanych společností.

Pravice, dne 20.1.2022

OBEC PRAVICE
IČO: 006 36 932 -2-
Pravice 70
671 78 Jiřice u Mir.

Věra Stastny
starostka obce